



Kielce, 04.03.2024 r.

A-IV.271.2.2024

Dla Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na **dostawę środków czystości na potrzeby Urzędu Miasta Kielce**

Działając na podstawie pkt VII ppkt 4 Zaprośzenia do składania ofert z dnia 29.02.2024 r., zwanego dalej Zaprośzeniem, przedstawiam treść pytań/wniosek, jakie wpłynęły w postępowaniu w dniu 01.03.2024 r. oraz odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie/wniosek 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza mleczko CIF780g?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w Zaprośzeniu i załącznikach do Zaprośzenia dotyczące płynu czyszczącego Cif mleczko 500ml.

Pytanie/wniosek 2:

„Czy Zamawiający dopuszcza np. płyn do mycia szyb Window750?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w Zaprośzeniu i załącznikach do Zaprośzenia dotyczące płynu do mycia szyb Clin 750 ml. – atomizer.

Pytanie/wniosek 3:

„Czy Zamawiający dopuszcza Vizir260g kolor?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w Zaprośzeniu i załącznikach do Zaprośzenia dotyczące proszku do prania Bryza kolor 5w1 260 g.

Jednocześnie informuję, iż powyższe odpowiedzi nie zmieniają treści Zaprośzenia wraz z załącznikami i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu 07.03.2024 r. o godz. 11:00.

p.o. DYREKTORA

mgr Mirosława Badzińska

